;
abbatiam de Caunis, abbatiam de Iocone,

abbatiam sancti Policarpi, ecclesiam de Fenolleto cum omnibus
pertinentiis suis et quicquid habetis in comitatu Narbonensi et

Redensi, infra urbem Karbonam medietatem ipsius ciuitatis, medie-
tatem telonei, portatici, rafice salinarum et ceterorum redituum
que a ciuitatis comite tarn de marinis quam de terrenis uiatoribus
exiguntur; concordiam siue transactionem que facta est inter te
et nobilem mulierem Ermengardim uicecomitissam super porta
uidelicet episcopali et turre, medietate mensis octobris et medietate
siddarum iuxta continentiam et tenorem cartarum que inter uos
super eadem re fuere composite, auctoritate apostolica confirmamus
et ratam perpetuis temporibus decernimus permanere; in mona-
steriis etiam seu ceteris per Narbonensem parroebiam ecclesiis,

salua sedis apostolice auctoritate, canonicum uobis ius obtinere
concedimus. Sane ad uestram metropolim pertinentes episcopates
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eathedras, nidelicet Bitterris, Carcassone, Tolose, Elne, Agates,

Luteue, Magalone, Nemausi, Yzetice tibi tuisque successoribus in

perpetunm subiectas et obedientiam debitam seruare censemus, et

quicquid ex antiquo iure Narbonensi eeclesie competit, ratnm per-

petno et inconuulsum manere sancimus. Preterea pallium, sicat in

ceteris priuilegiis tibi concessum est, et nos concedimus. Decer-

nimus ergo n. s. w.

Adrianas episcopus seruas seruoram Dei. Venerabili fratri

Berengario archiepiscopo einsqne successoribus canonice substitnendis

in perpetunm. Quanto Narbonensis eeclesia.

R. Ego Adrianas catholice eeclesie episcopus ss. BV. a)

f Ego Imaras Tusculanus episcopus ss.

f Ego Cencius Portuensis et sancte Rufine episcopus ss.

f Ego Gregorius Sabinensis episcopus ss.

f Ego Guido presb. card. tit. sancti Grisogoni ss.

f Ego Hnbaldus presb. card. tit. sancte Praxedis ss.

f Ego Manfredus presb. card. tit. sancte Sauine ss.

f Ego Iulius presb. card. tit. sancti Marcelli ss.

f Ego Octauianus presb. card. tit. sancte Cecilie ss.

f Ego Odo diac. card, sancti Georgii ad Velum aureum ss.

f Ego Guido diac. card, sancte Marie in Portion ss.

j Ego Iacintus diac. card, sancte Marie in Cosmidin ss.

Dat. Laterani per manum Rolandi sancte Romane eeclesie

presbiteri cardinalis et cancellarii, V idus decembris, indictione V,

incarnationis dominice anno MCLVI, pontificatus uero domini

Adriani pape IIII anno III.

a) R imd BV fehlen.

46 .

Hadrian IV. nimmt das Kapitel von A<jde in den apostolischen